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Lempäälän kunnalla on taseessaan käytettävissä Valtiokonttorin kautta 
kunnalle luovutettuja perintövaroja. Rahastossa, joka on kirjattu tilille 2325 
kp 1000 yl 2325 on käytettävissä 103.897,95 euroa yhteisöllisyyden sekä 
turvallisen ja elämyksellisen yhteiselon edistämiseen Lempäälässä.   
   
Perintövarojen käyttöä on suunniteltu hyvinvointi- ja elinvoimapalveluiden 
ja yhdyskunnan palveluiden yhteistyöllä kohdentuen juhlavuoden 
yhteisölliseen toimintaan sekä Halkolan kiinteistökohteen käyttöön nuorten 
ja yhteisöjen tilana.  
 
Lempäälän 160-juhlavuoden yhteisöllisten ja avoimien 
asukastapahtumien toteuttaminen  
 
Suunniteltu rahoituksen käyttö on 20.000 euroa, joka kohdentuu 
juhlavuoden päätapahtumien ja kylien juhlavuoden yhteisö- ja 
taideprojektien toteuttamiseen sekä lasten, nuorten ja ikäihmisten 
huomioimiseen juhlavuoden sisällöissä. Osallistuvan suunnittelun osuus 
rahoituksesta on 25 %, joka kohdennetaan kulttuurifoorumitoiminnan 
suunnittelutyön kautta.  
 
Rahoituksen kautta edistetään asukkaiden yhteisöllisyyttä, osallisuutta ja 
kiinnittymistä omaan kotikuntaansa juhlavuonna 2026.  
 
Rahoituksen käyttö kohdennetaan hyvinvointi- ja elinvoimapalveluiden 
palvelualueelle, joka vastaa hallintosäännön mukaisesti kulttuuritoiminnan 
ja hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimenpiteiden koordinoinnista 
sekä kuntatasoisen osallisuuden ja yhteisöllisyyden edistämisestä. 
Toteuttavana tehtäväalueena toimii kulttuuripalvelut. 
 
Halkolan kiinteistön käytettävyyden, turvallisuuden ja 
esteettömyyden sekä yhteisöllisyyden edistäminen nuorten ja 
yhteisöjen käytössä  
 
Suunniteltu rahoituksen käyttö on 83.897,95 euroa, joka kohdentuu 
kiinteistön korjaus- ja muutostoimenpiteisiin 75 % sekä yhteisölliseen 
toimintaan liittyviin kalusto- ja laitehankintoihin 25 %. Esitetty 25 % osuus 
toteutetaan osallistuvan suunnittelun kautta ja toteutetaan 
nuorisopalveluiden yhteistyöllä yhdessä nuorten ja nuorten hyvinvointia 
edistävien järjestöjen kanssa.  
 
Rahoituksen kautta toteutetaan laadukas, elämyksellinen ja yhteisöllinen 
kohtaamispaikka vuosien 2026-2027 aikana.   
  
Rahoituksen käyttö kohdennetaan seuraavasti: 
- 75 % yhdyskunnan palveluiden palvelualueelle, joka vastaa 
hallintosäännön mukaan kiinteistöihin kohdentuvista toimenpiteistä. 
Toteuttavana tehtäväalueena toimii tilat- ja rakennuttaminen. 



- 25 % hyvinvointi- ja elinvoimapalveluiden palvelualueelle, joka 
hallintosäännön mukaisesti vastaa nuorten ja yhteisöllisten palveluiden 
edistämisestä. Toteuttavana tehtäväalueena toimii nuorisopalvelut. 
 
Perintövarojen sitominen  
 
Lempäälän kunnalla on perintövaroja käytössään tällä hetkellä yhteensä 
145.631,51 euroa. Esityksessä esitetään sidottavaksi käyttöön 103.897,95 
euroa ja sitomatonta rahoitusta jää käytettäväksi 41 733,56 euroa. 
 

 
Toimivalta: Hallintosäännön 5 luvun 1 §:n mukaan kunnanhallitus vastaa 
kunnan taloudesta ja sen tehtävänä on päättää asioista, joita ei ole 
säädetty tai määrätty muulle kunnan toimielimelle, viranhaltijalle tai 
luottamushenkilölle. 

 
Lisätietoja: kehitysjohtaja Antti Korkka, puh. 040 191 8745, sähköpostit 
ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
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Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää, että selostusosassa yksilöidyt perintövarat 
103.897,95 euroa osoitetaan hyvinvointi- ja elinvoimapalveluiden ja 
yhdyskunnan palveluiden palvelualueille kohdennettavaksi juhlavuoden 
yhteisölliseen toimintaan sekä Halkolan kiinteistökohteen käyttöön nuorten 
ja yhteisöjen tilana selostustekstistä ilmenevät toimeenpanolinjaukset 
huomioiden. 
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